Vaiuersis Christi fidelibus presentem litteram in- 
specturis. Frater Jacobus diuina miseratione abbas silo- 
nensis eeclesie salutem in domino Ihesu Christo. Tenore 
presentium innotescat presentibus et futuris quod in 
Christo dilecti confratres nostri dominus Chvnradus ve- 
nerabilis abbas ierocensis ecclesie et conuentus ibidem 
ad releuandum intollerabile onus paupertatis eorum pre- 
dia sua videlieet in Wichhartsdorf tria beneficia que 
annoatwn seluunt quartum dimidium talentum denariorum 
et xxx denarios et in Heuing duo beneficia que annuatim: Seite 
soluunt duo talenta et lx denarios cum consensu nostro 
que consilio pro lvinj talentis monete publice vendiderunt 
viris venerabilibus domino Ebroni abhati de Zwetel et 
eenuentui ibidem cum aduocatia et omni iure proprieta- 
üs quo hec predia ierocenses quiete iusteque hactenus 
possederunt vt autem emptionis huius ac venditienis re- 
cerdatio perseueret et firmitas, litteram hane damus su- 
pradictis domino Ebroni abbati de Zwetel et conuentui 
sigilh nostri munimine roboratam. Actum in Polka anno 
domini m? cc? Ixxxg* in conuersione saneti Pauli. 

Nos Chvnradus dei gratia abbas et Hainrieus prior 
totumque capitulum ierocensis ecclesie attestatione pre- 
sentiam profitemur, quod propter malum statum et terre 
discordiam intestinam attenuati in bonis quod non pos- 
sumus sine alienatione rerum etiam immobilium ecelesie 
nostre quomodolibet uictidare venditionis nomine et titule 
cedimus et cessimus de redditibus annuis lx* denariorum 
wiennensium monete qui nobis soluebantur de iure mon- 
tano noui montis circa uillam Reuing ratione vinearum 
sitarum ibidem honorabilibus viris domino abbati Ebroni 
priori Albarde conuentui ecelesieque zwetlensi pro pre- 
ao duarum librarum de quibus etiam dicimus nos paga- 
tos. In euius testimonium hijs patentibus appendimus 
nostra sigilla testibus qui huic contraetui intererant sub- 
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notatis, qui sunt dominus plebanus Jordanus de Retz. 
Dominus Albero de Nelevb. Dominus Wernherus dictus 
de Schidinge. Hainricus de Missigendorf et alij quam 
plures. Datum anno domini m? cc. Ixxx? 

Vniuersis Christi fidelibus ad quos peruenerit pre- 
sens scriptum frater Wulfingus magister de Mverperge 
salutem in omnium saluatore. Ad tollendam dubietatis 
nebulam de cordibus posterorum significamus tenore 
presentium protestantes quod nos agellum quoddam in 
Gvndramstorf et pratum paruum religiosis viris domino 
abbati et eonuentui de Zwetel ad ius emphittoticum ven- 
didimus pro lx* denarijs vt xxmj? denarios de eisdem 
bonis nobis soluere annis singulis teneantur. Si uero 
"bona nostra in eadem villa fuerint ampliata nos predic- 
tum agrum vna cum prato ab ipsis redimere redditis eis 
infra festum sancti Martini et natiuitatem domini lx* de- 
narijs quos dederunt. Ne ergo in premissis aliquam 
sustineant iniuriam uel grauamen presentem litteram eis 
dedimus sigillo nostro et testibus roboratam. "Testes 
sunt hij frater Marquardus magister ad sanctum Johan- 
nem in Wienna. Meinhardus miles dictus de Niwndorf. 
Otto Pitz. Heinricus metreta et gener suus. Rvdolfus et 
alij plures. Acta sunt hec Wienne anno domini m. cc. 
Ixıx. Y. nonas Maij.